

**«Төлеби аудандық ауруханасы» шаруашылық жүргізу құқығындағы
мемлекеттік коммуналдық кәсіпорынның өткізілген жиналысының
ХАТТАМАСЫ
№6**

«02» қазан 2023 жыл

Көксайек ауылы

Төрағасы: Басшы К.Р.Умарова

Хатшылықта: Басшының сапа ісі жөніндегі орынбасары м.а. Г.К.Беркинбаева

**Қатысқандар: Төлеби аудандық ауруханасының бөлім меңгерушілері мен ауылдық
амбулаториялардың аға дәрігерлері.**

**Күн тәртібінде: «Сыбайлас жемқорлық тәуекелдеріне жүргізілген ішкі талдау нәтижелері бойынша
берілген ұсыныстарды орындалу барысы туралы»**

Жиналыс төрағасы: К.Р.Умарова – Құрметті әріптестер, түсіндірме жұмыстарының негізгі мақсаты
сыбайлас жемқорлықтың күрес қана емес, оның алғашқы шарттарын жою үшін назар аударуға
міндеттіміз. Сыбайлас жемқорлық тәуекелдеріне ішкі талдау жүргізу туралы талдамалық
анықтамасында көрсетілген мемлекеттік сатып алу бойынша кемшіліктер жіберген маманға ескерту
берілсін.

ШЖҚ «Төлеби аудандық ауруханасы» МКК-да тауарларды жұмыстарды және көрсетілген
қызметтерді мемлекеттік сатып алу рәсімдерін заң аясында мерзімде және сапалы өткізуді
қамтамасыз етіп, алдағы қақытта кемшіліктерге жол бермеу бойынша тиісті шаралар қабылдансын.

Мемлекеттік сатып алу заңының 41-бабының 1 тармағы және 4 бапқа мемлекеттік сатып алу
ережесіне сәйкес мемлекеттік сатып алу менеджеріне бәсекелестік ортада жүргізу міндеттелсін.

Жиын соңында айтылған жоғарыда айтылған сыбайлас жемқорлық дертін жою үшін мақсатында
жұмыстар атқарылуы керек, Төлеби аудандық ауруханасының қызметкерлері заң
бұзышулықтардың алдын алу, еңбек заңының бұзылуы және сыбайластық әрекетке жол бермеуі
тиіс екенің нақты жеткізді. Жиналыс соңында мәселелер жан-жақты талқыланды, мекеме
қызметкерлер тарапынан сұрақтарға нақты жауап берді

Қаулы етті :

1. ШЖҚ «Төлеби аудандық ауруханасы» МКК-ның мемлекеттік сатып алуды ұйымдастыру
барсында «Мемлекеттік сатып алу» туралы заңның 41- бабы 1 тармағына сәйкес жүргізілсін,
бәсекелестік орта қамтамасыз етілсін, орындау мемлекеттік сатып алу жөніндегі маман
Е.Дуйсенбаевқа жүктелсін.
2. Қызметкерлердің арасында сыбайлас жемқорлық туралы түсіндірме жұмыстары жүйелі
түрде жүргізілді

Жиналыс төрағасы

Хатшы: Г.К.Беркинбаева



К.Р.Умарова